ТЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
«20» ноября 2023 года                        п. Красный Маяк                                    № 53/162
	О проведении публичных слушаний по проекту решения Терского сельского Совета депутатов «О бюджете Терского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Терского сельсовета Канского района Красноярского края, Терский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Терского сельского Совета депутатов «О бюджете Терского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»  01 декабря  2023 года в 14 ч. 00 мин. в Администрации Терского сельсовета по адресу: п. Красный Маяк, ул. Советская, 25.

2. Проект решения «О бюджете Терского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» опубликовать в официальном печатном издании «Депутатский вестник » и на официальном сайте в сети «Интернет». С иными материалами по проекту решения Терского сельского Совета депутатов «О бюджете Терского сельсовета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» граждане вправе ознакомиться в приемной администрации Терского сельсовета.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Терского сельсовета.

4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Депутатский вестник»
Председатель
Терского сельского                                                      Исполняющий полномочия Главы
Совета депутатов                                                         Терского сельсовета

________________ В.В. Ефанов                              ____________ А.Н. Шульга